

CarPeople Frederikshavn ApS

Barfredsvej 82, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 36 89 82 75

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021.

Ronni Risager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CarPeople Frederikshavn ApS Barfredsvej 82 9900 Frederikshavn
	Hjemmeside: www.carpeople.dk/frederikshavn
	CVR-nr.: 36 89 82 75
	Stiftet: 19. maj 2015
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ronni Risager
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og servicevirksomhed, herunder bil- og scooterværksted med nye og brugte biler samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 931 t.kr. mod 1.002 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og ledelsen skal derfor redegøre for selskabets økonomiske stilling over for kapitalejerne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets investeringer kan reetablere virksomhedskapitalen over en årrække med positiv indtjening. Reetablering af den resterende kapital forventes at blive gennemført indenfor en kortere årrække.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	930.862	1.001.537
1 Personaleomkostninger	-862.247	-844.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.569	-127.004
Driftsresultat	-57.954	30.505
Andre finansielle indtægter	1.006	1.819
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.767	-60.934
Resultat før skat	-132.715	-28.610
Skat af årets resultat	-4.000	8.857
Årets resultat	-136.715	-19.753
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-136.715	-19.753
Disponeret i alt	-136.715	-19.753

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.991.573	2.082.129
Produktionsanlæg og maskiner	62.641	21.122
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.812
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.054.214</u>	<u>2.123.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.054.214</u>	<u>2.123.063</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	475.000	127.000
Varebeholdninger i alt	<u>475.000</u>	<u>127.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.535	92.838
Udskudte skatteaktiver	0	4.000
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	27.000
Andre tilgodehavender	180.387	1.874
Tilgodehavender i alt	<u>330.922</u>	<u>125.712</u>
Likvide beholdninger	<u>135.311</u>	<u>176.717</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>941.233</u>	<u>429.429</u>
Aktiver i alt	<u>2.995.447</u>	<u>2.552.492</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-101.129	35.586
Egenkapital i alt	-51.129	85.586
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	888.781	964.116
Gæld til pengeinstitutter	229.677	306.722
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.118.458	1.270.838
Kortfristet del af langfristet gæld	146.000	138.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.363	115.527
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.142.302	679.713
Anden gæld	508.453	262.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.928.118	1.196.068
Gældsforpligtelser i alt	3.046.576	2.466.906
Passiver i alt	2.995.447	2.552.492

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	55.339	105.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.753	-19.753
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	35.586	85.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.715	-136.715
	50.000	-101.129	-51.129

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	800.646	778.491
Pensioner	44.400	47.255
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.911
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.385</u>	<u>11.371</u>
	<u>862.247</u>	<u>844.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>75.767</u>	<u>60.934</u>
	<u>75.767</u>	<u>60.934</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 960 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.992 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
